

Årsredovisning

för

JIB Restaurang Högskolan Kärnan AB

556744-9011

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Georges Iskandar, Styrelseledamot

2023-05-22

Styrelsen för JIB Restaurang Högskolan Kärnan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang i högskolans lokaler i Jönköping och har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Bolagets omsättning har ökat från föregående år. Man har även under året etablerat en ny enhet i Jönköping.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 114	3 405	2 823	3 798
Resultat efter finansiella poster	881	410	-162	528
Soliditet (%)	47	44	26	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	194 728	332 482	627 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		332 482	-332 482	0
Årets resultat			694 634	694 634
Belopp vid årets utgång	100 000	27 210	694 634	821 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 210
årets vinst	694 634
	721 844
disponeras så att i ny räkning överföres	721 844
	721 844

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 114 169	3 404 691
Övriga rörelseintäkter		831 637	780 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 945 806	4 184 838
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 615 439	-1 452 061
Övriga externa kostnader		-797 898	-451 281
Personalkostnader	2	-2 638 858	-1 831 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 836	-3 547
Summa rörelsekostnader		-6 065 031	-3 738 882
Rörelseresultat		880 775	445 956
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		33	-35 874
Summa finansiella poster		33	-35 874
Resultat efter finansiella poster		880 808	410 082
Resultat före skatt		880 808	410 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 174	-77 600
Årets resultat		694 634	332 482

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 335	19 308
Summa materiella anläggningstillgångar		66 335	19 308
Summa anläggningstillgångar		66 335	19 308
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		215 554	40 813
Summa varulager		215 554	40 813
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 464	22 206
Övriga fordringar		89 505	27 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 210	48 860
Summa kortfristiga fordringar		466 179	98 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 011 148	1 271 180
Summa kassa och bank		1 011 148	1 271 180
Summa omsättningstillgångar		1 692 881	1 410 856
SUMMA TILLGÅNGAR		1 759 216	1 430 164

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 210	194 728
Årets resultat		694 634	332 482
Summa fritt eget kapital		721 844	527 210
Summa eget kapital		821 844	627 210
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		139 831	0
Summa långfristiga skulder		139 831	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		246 464	366 579
Skatteskulder		238 150	43 643
Övriga skulder		189 814	312 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 113	80 317
Summa kortfristiga skulder		797 541	802 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 759 216	1 430 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 535	174 312
Inköp	59 863	12 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 398	186 535
Ingående avskrivningar	-167 227	-163 680
Årets avskrivningar	-12 836	-3 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 063	-167 227
Utgående redovisat värde	66 335	19 308

Jönköping 2023-05-19

Georges Iskandar
Georges Iskandar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-19

Anna Grimäng-Carlman
Anna Grimäng-Carlman
Auktoriserad revisor
